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J. P. Pulkkisen kalibrointi Ky 

   

Rantatie 11 

52100 ANTTOLA 

 

 

 

 

   Hankinta- ym. sopimukset 19 § / 2021 

 

Hankinta / mittalaitteiden vuokraus, FIDAS & AC32M 
 

Asian taustaa ja vireille tulo 

 

Ilmanlaatua mitataan voimassa olevan seurantasopimuksen mukai-

sesti Siilinjärvellä keskusta-alueella vuonna 2022. Asemalla mitataan 

hengitettävien ja pienhiukkasten pitoisuuksia (PM10 ja PM2.5) sekä 

typenoksidien pitoisuutta.  

 

Kyseiselle mittausasemalle on tarpeen vuokrata hiukkasmittalaite ja 

typenoksidianalysaattori, koska ympäristönsuojelupalveluilla ei ole 

ylimääräisiä mittalaitteita asemalle sijoitettavaksi, laitteiden hankin-

taa ole budjetoitu ilmanlaadun seurannan vuosibudjettiin eikä laittei-

den hankinta ole yhden vuoden mittaustarpeeseen tarkoituksenmu-

kaista. 

 

 

Asian käsittely ja tarjoukset  

 

J.P.Pulkkisen Kalibrointi Ky:ltä on pyydetty tarjous Siilinjärven kes-

kustan mittausasemalle sijoitettavien PM10/PM2.5-hiukkasmittalait-

teen ja typenoksidianalysaattorin vuokrauksesta ajalle 1.1.-

31.12.2022. Tarjous on saatu 27.08.2021. Muita tarjouksia ei ole 

pyydetty, koska muita yrityksiä tai vastaavia tahoja, jotka tarjoavat 

mittalaitteita vuokralle ei ole tiedossa. 

 

J.P.Pulkkisen Kalibrointi Ky tarjoaa (tarjous nro 108/2021) FIDAS-

hiukkasmittalaitetta vuokrattavaksi vuodelle 2022 hintaan 4 400 eu-

roa/vuosi (alv 0%) ja Environnement AC 32M-typenoksidianalysaat-

toria vuokrattavaksi vuodelle 2022 hintaan 3 000 euroa/vuosi (alv 

0%).   

 

 

Ennakonperintä 

 

Kyseessä ei ole ostopalvelu. Yrityksellä on voimassa oleva ennakko-

perintärekisteröinti. 

 

Päätös  

 

Kuopion kaupungin alueelliset ympäristönsuojelupalvelut vuokraa 
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J.P.Pulkkisen Kalibrointi Ky:ltä FIDAS-hiukkasmittalaitteen ja Envi-

ronnement AC 32M-analysaattorin vuoden 2022 ajaksi 27.08.2021 

päivätyn tarjouksen (No 108/2021) mukaisesti. 

 

Perustelut  

 

Laitteiden vuokraaminen on tarpeen, jotta seurantasopimuksen mit-

tausvelvoitteet saadaan täytettyä ja koska ympäristönsuojelupalve-

luilla ei ole ylimääräisiä mittalaitteita asemalle sijoitettavaksi eikä 

laitteiden hankinta yhden vuoden mittauksiin ole tarkoituksenmu-

kaista.  

 

Tarjouksia ei ole pyydetty muilta tahoilta, koska muita yrityksiä tai 

vastaavia tahoja, jotka tarjoavat mittalaitteita vuokralle ei ole tie-

dossa. 
 

 

Toimivallan peruste  

  

Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen toiminta-

sääntö, § 5. 

 

 

 

 

Tanja Ahonen Olli Pärjälä 

ympäristöjohtaja ympäristötarkastaja 

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 

 

 

Valmistelija  

Olli Pärjälä, puh. +358 44 718 2004 

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

Liitteet  

 Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 Hankintaoikaisuohje 

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 15.9.2021. 

J. P. Pulkkisen kalibrointi Ky              

 

Tiedoksi  

Alueellinen ympäristönsuojelu Olli Pärjälä 

Kaupunginhallitus            

Ympäristö- ja rakennuslautakunta            

 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 15.9.2021 
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Liite A2 kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-

sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-

meen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 

 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 

− kunnan jäsen. 

 

Kuntien yhteisen toimielimen päätöksestä oikaisuvaatimuksen voi 

tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen. 

 

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-

meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 

päättymistä. 

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-

essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-

neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 

päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-

timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-

päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-

sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

 

Ympäristö- ja rakennuslautakunta 

 

Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 

Käyntiosoite  Suokatu 42 

Sähköposti  ymparistonsuojelu(at)kuopio.fi 

Puhelin  017 18 2127 

  

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 

täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 

 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-

tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 

  

Hankintaoikaisu   

 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä han-

kintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenette-

lyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea 

muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 

 

Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 

 

Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 

 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa siitä, kun on saanut 

tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  

 

Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan viimeisenä päivänä en-

nen viraston aukioloajan päättymistä. 

 

Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan katsotaan saaneen pää-

töksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettä-

misestä. 

 

Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan katsotaan saaneen asi-

asta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhä-

päivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaati-

muksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 

Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 

 Ympäristö- ja rakennuslautakunta 

 

 Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 

 Käyntiosoite  Suokatu 42 

Sähköposti  ymparistonsuojelu(at)kuopio.fi 

 Puhelin  017 18 2127 

 Faksi  017 18 5048 

  

Hankintaoikaisun sisältö 

 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, oikaisua vaativan nimi 

sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 

 

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo 

ole hankintayksikön hallussa. 

 


